Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

KpblwHbIN BEHTUNATOP SILART 346 M3/4

OnuncaHue

GRM-190-01

KpblWwHble BeHTUAaTopbl SILART MOHTUPYIOTCA Ha KpbliWy WKada 1 ciy>KaT AN apdeKTUBHOro oTBo4a TenJsa nu3 ero
BepxHen 4acTu. MNpeumn3noHHoe NCNOSHEHNE KOHCTPYKL MW KPbILLWHOMO BEHTUAATOPa NO3BOAAET UCKJIIOYNUTD
He)XxenaTeslbHble Napa3nTHble BO3AYLLUHbIE MOTOKM N yTe4ykn 1 obecneyrBaeT MakCMabHY0 3MHEKTUBHOCTb
oxnaxKAeHusa. HaHeceHne NeHONOINYPETaHOBOrO YMJIOTHUTENSA MO TEXHONOMMN rackeTUHr obecnevynBaeT repMeTnyHoOe
npusieraHne BEHTUIATOPa K KOPNycCy oxnakgaemoro obopynoBaHus. MoBbilleHHas HafeXHOCTb obecneyvynBaeTcs
VNCMOJIHEHMEM KJTIH0HEBbIX CUJTOBbIX 3/IEMEHTOB KOHCTPYKLMN U3 BbICOKOKa4eCTBEHHOW OLIMHKOBAaHHOM CTasin 1,5 Mm.

Obwwme

Tun kKnMMaTuyeckoro obopyaoBaHus
MowHoCTb, BT

Hanps>xeHne nutaHus, B

CKopocCTb BpalueHus (06/MnH)
Mpon3BoANTENIbHOCTb BEHTUATOPA, M3/4
Knacc o4nctkum

YpoBeHb wyma, AbA

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

Cpok cny>bbl, 4

MaTepuan Kopnyca

FabapuTHble pasmepsbl

Bec, kr

KpbILUHBIA BEHTUASTOP
85

230 AC

2500

346

G3

66

-10...465
-40...+70
50000

Cranb
355x137x355

6,4



	Крышный вентилятор SILART 346 м3/ч
	GRM-190-01
	Описание
	Общие



