



## Крышный вентилятор SILART 346 м3/ч

GRM-190-01

## Описание

Крышные вентиляторы SILART монтируются на крышу шкафа и служат для эффективного отвода тепла из его верхней части. Прецизионное исполнение конструкции крышного вентилятора позволяет исключить нежелательные паразитные воздушные потоки и утечки и обеспечивает максимальную эффективность охлаждения. Нанесение пенополиуретанового уплотнителя по технологии гаскетинг обеспечивает герметичное прилегание вентилятора к корпусу охлаждаемого оборудования. Повышенная надежность обеспечивается исполнением ключевых силовых элементов конструкции из высококачественной оцинкованной стали 1,5 мм.

## Общие

Тип климатического оборудования	Крышный вентилятор
Мощность, Вт	85
Напряжение питания, В	230 AC
Скорость вращения (об/мин)	2500
Производительность вентилятора, м3/ч	346
Класс очистки	G3
Уровень шума, дБА	66
Температура эксплуатации, °С	-10+65
Температура хранения, °С	-40+70
Срок службы, ч	50000
Материал корпуса	Сталь
Габаритные размеры	355x137x355
Вес, кг	6,4